
SPEDTSBERG INVEST ApS

CVR-nr.: 28967802

Sønder Alle 13
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Steen Spedtsberg Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEDTSBERG INVEST ApS
Sønder Alle 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28967802
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for SPEDTSBERG INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Strib, den 13/06/2025

Direktion

Steen Spedtsberg Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, investeringer og at eje kapitalandele i børsnoterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -148 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-352.301	-105.167
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-352.301	-105.167
Lønninger		-875.000	-590.000
Andre omkostninger til social sikring		-14.233	-2.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.238.534	-698.086
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		1.091.858	1.575.873
Øvrige finansielle omkostninger		-43.576	-41.940
Ordinært resultat før skat		-190.252	835.847
Skat af årets resultat		42.134	-186.441
Årets resultat		-148.118	649.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.850.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.000.000
Overført resultat		-648.118	-3.200.594
I alt		-148.118	649.406

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		925.000	524.000
Materielle anlægsaktiver i alt		925.000	524.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		866.001	866.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.215.853	11.662.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.081.854	12.528.931
Anlægsaktiver i alt		12.006.854	13.052.931
Tilgodehavende skat		623.767	568.313
Andre tilgodehavender		0	12.001
Tilgodehavender i alt		623.767	580.314
Likvide beholdninger		32.009	43.591
Omsætningsaktiver i alt		655.776	623.905
AKTIVER I ALT		12.662.630	13.676.836

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		10.996.958	11.645.078
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		11.646.958	12.795.078
Gæld til banker		839.685	773.460
Skyldig selskabsskat		484	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.475	108.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.672	881.758
Gældsforpligtelser i alt		1.015.672	881.758
PASSIVER I ALT		12.662.630	13.676.836

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1